

ELEKTROMONTÁŽ

Demontáž svítidel	ks	25,00	155,00	3 875,00
Demontáž vypínačů	ks	2,00	115,00	230,00
Demontáž zásuvek	ks	3,00	115,00	345,00
Demontáž elektroinstalace	mb	275,00	19,00	5 225,00
Montáž CYKY-J 3X1,5	mb	200,00	42,00	8 400,00
Montáž CYKY-O 3X1,5	mb	200,00	42,00	8 400,00
Trubka Kopoflex průměr 110 mm	mb	50,000	98,00	4 900,00
Trubka Kopoflex průměr 63 mm	mb	100,00	69,00	6 900,00
Trubka Kopoflex průměr 75 mm	mb	50,000	69,00	3 450,00
Připevnění a kotvení	mb	180,00	49,00	8 820,00
Mezisoučet				50 545,00
Podružný materiál	%		3,00	1 516,30
Koordinační a kompletační činnost, doprava, ostatní režijní náklady	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00
Přesun hmot	pl	1,000	1 500,00	1 500,00
Poplatek za skládku stavební sutě	pl	1,000	1000,00	1,0000

Celkem				57 061,3Kč
MUSUKA GROUP S.R.O.				
IČO:175 34 747				
DIČ:CZ175 34 747				